
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Not classified (75% = 12 Laps) 

# 

406 
20 
48 

577 
310 
93 

707 
217 

5 
308 
505 
96 
86 

732 
599 
432 
87 
85 

503 
171 
500 
851 
77 
74 
81 

545 
428 
69 
55 

331 

788 
771 
777 
66 
21 

787 
17 
19 

Car 

DAVI SANTIN 

EBANO PIMENTA 

BRUNO FLORES 

MARCELO PASQUALLI 

KAIKE SILVA 

JOSE OLIVEIRA NETO 

RENAN CAMPOS 

FABIANO BONKOSKI 

LUCAS ZANCHI 

DANGELO MASCHIO 

LUCAS VIEIRA ALVES 

LUIS CIOCHETTA 

RODRIGO MARTELLI 

JOAO NOGUEIRA 

LIDIER MEZALIRA 

JORGE SANTOS FILHO 

RODRIGO LIMA 

JOSE ALVES 

RAFAEL GREVE CORREA 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

VINICIUS HUNHOFF 

LUIZ BARROS(S) 

LUIZ GRASSI 

SALAZAR MARQUETTI JR 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

ADEMIR GABIATI(S) 

THIAGO DE NADAI 

FABIO BALDIN 

JULIANO ARAUJO 

EVANIO DAL AGNOL 

VICTOR MUZILI 

DAVID NOVAES 

MURILO CHACON 

THIAGO BROCCO 

THIAGO FERRARI 

PAULO SCHMIDT NETO 

PEDRO KAPPES 

NATAN DOBNER 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

14 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

10 

9 

3 

2 

1 

Total Tm 

20:16.264 
20:17.609 
20:18.542 
20:20.248 
20:33.452 
20:34.427 
20:41.600 
20:46.969 
20:47.284 
20:50.625 
20:50.900 
20:55.207 
21:00.534 
21:07.181 
21:10.065 
21:15.002 
21:17.631 
21:24.104 
21:25.680 
21:29.641 
21:29.967 
21:34.011 
20:27.073 
21:00.725 
21:22.343 
19:20.584 
17:09.357 
17:16.738 
17:33.503 
21:15.684 

14:47.852 
15:12.025 
21:04.750 
12:33.599 
4:18.405 
3:06.146 
1:41.244 

12.292 

Diff 

1.345 

2.278 

3.984 

17.188 

18.163 

25.336 

30.705 

31.020 

34.361 

34.636 

38.943 

44.270 

50.917 

53.801 

58.738 

1:01.367 

1:07.840 

1:09.416 

1:13.377 

1:13.703 

1:17.747 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

16 Laps 

Gap 

1.345 

0.933 

1.706 

13.204 

0.975 

7.173 

5.369 

0.315 

3.341 

0.275 

4.307 

5.327 

6.647 

2.884 

4.937 

2.629 

6.473 

1.576 

3.961 

0.326 

4.044 

1 Lap 

33.652 

21.618 

1 Lap 

1 Lap 

7.381 

16.765 

3:42.181 

2 Laps 

24.173 

1 Lap 

1 Lap 

6 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

1:14.076 
1:14.193 
1:14.033 
1:14.128 
1:14.750 
1:14.364 
1:15.161 
1:15.268 
1:16.012 
1:15.153 
1:14.346 
1:15.401 
1:15.635 
1:16.227 
1:15.864 
1:16.166 
1:15.755 
1:15.167 
1:16.225 
1:17.580 
1:17.022 
1:17.425 
1:18.670 
1:14.837 
1:15.721 
1:17.237 
1:15.048 
1:15.677 
1:16.955 
1:17.844 

1:18.315 
1:16.852 
1:16.144 
1:15.858 
1:20.188 
1:23.836 
1:21.853 

InLp 

16 

12 

16 

16 

12 

16 

12 

10 

10 

13 

16 

15 

14 

15 

15 

11 

15 

12 

16 

13 

16 

11 

15 

10 

15 

10 

11 

12 

12 

9 

7 

9 

6 

9 

3 

2 

1 

0 

Time of Day 

16:58:38.191 

16:58:39.536 

16:58:40.469 

16:58:42.175 

16:58:55.379 

16:58:56.354 

16:59:03.527 

16:59:08.896 

16:59:09.211 

16:59:12.552 

16:59:12.827 

16:59:17.134 

16:59:22.461 

16:59:29.108 

16:59:31.992 

16:59:36.929 

16:59:39.558 

16:59:46.031 

16:59:47.607 

16:59:51.568 

16:59:51.894 

16:59:55.938 

16:58:49.000 

16:59:22.652 

16:59:44.270 

16:57:42.511 

16:55:31.284 

16:55:38.665 

16:55:55.430 

16:59:37.611 

16:53:09.779 

16:53:33.952 

16:59:26.677 

16:50:55.526 

16:42:40.332 

16:41:28.073 

16:40:03.171 

16:38:34.219 

Sorted on Laps

Announcements 
#302 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA  

Margin of Victory 

1.345 

Avg. Speed 

80,982 

Best Lap Tm 

1:14.033 

Best Speed 

83,152 

Best Lap by 

48 - B. FLORES 

Printed: 07/11/2025 18:04:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Prova Class 2 AM 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 16:38:21 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 16:40 
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Pos 

DQ 

# 

302 
Car 

GUTO GERING 

Class 

KC 

Laps 

16 

Total Tm 

20:33.720 

Diff 

DQ 

Gap Best Tm 

1:14.904 

InLp 

15 

Time of Day 

16:58:55.647 

Sorted on Laps

Announcements 
#302 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA  

Margin of Victory 

1.345 

Avg. Speed 

80,982 

Best Lap Tm 

1:14.033 

Best Speed 

83,152 

Best Lap by 

48 - B. FLORES 

Printed: 07/11/2025 18:04:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Prova Class 2 AM 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 16:38:21 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 16:40 
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