

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Prova Class 2 AM

07/11/2025 16:40

Race (30:00 or 16 Laps) started at 16:38:21

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
1	406	DAVI SANTIN	KC	16	20:16.264			1:14.076	16	16:58:38.191
2	20	EBANO PIMENTA	KC	16	20:17.609	1.345	1.345	1:14.193	12	16:58:39.536
3	48	BRUNO FLORES	KC	16	20:18.542	2.278	0.933	1:14.033	16	16:58:40.469
4	577	MARCELO PASQUALLI	KC	16	20:20.248	3.984	1.706	1:14.128	16	16:58:42.175
5	310	KAIKE SILVA	KC	16	20:33.452	17.188	13.204	1:14.750	12	16:58:55.379
6	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	16	20:34.427	18.163	0.975	1:14.364	16	16:58:56.354
7	707	RENAN CAMPOS	KC	16	20:41.600	25.336	7.173	1:15.161	12	16:59:03.527
8	217	FABIANO BONKOSKI	KC	16	20:46.969	30.705	5.369	1:15.268	10	16:59:08.896
9	5	LUCAS ZANCHI	KC	16	20:47.284	31.020	0.315	1:16.012	10	16:59:09.211
10	308	DANGELO MASCHIO	KC	16	20:50.625	34.361	3.341	1:15.153	13	16:59:12.552
11	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	16	20:50.900	34.636	0.275	1:14.346	16	16:59:12.827
12	96	LUIS CIOCHETTA	KC	16	20:55.207	38.943	4.307	1:15.401	15	16:59:17.134
13	86	RODRIGO MARTELLI	KC	16	21:00.534	44.270	5.327	1:15.635	14	16:59:22.461
14	732	JOAO NOGUEIRA	KC	16	21:07.181	50.917	6.647	1:16.227	15	16:59:29.108
15	599	LIDIER MEZALIRA	KC	16	21:10.065	53.801	2.884	1:15.864	15	16:59:31.992
16	432	JORGE SANTOS FILHO	KC	16	21:15.002	58.738	4.937	1:16.166	11	16:59:36.929
17	87	RODRIGO LIMA	KC	16	21:17.631	1:01.367	2.629	1:15.755	15	16:59:39.558
18	85	JOSE ALVES	KC	16	21:24.104	1:07.840	6.473	1:15.167	12	16:59:46.031
19	503	RAFAEL GREVE CORREA	KC	16	21:25.680	1:09.416	1.576	1:16.225	16	16:59:47.607
20	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	16	21:29.641	1:13.377	3.961	1:17.580	13	16:59:51.568
21	500	VINICIUS HUNHOFF	KC	16	21:29.967	1:13.703	0.326	1:17.022	16	16:59:51.894
22	851	LUIZ BARROS(S)	KC	16	21:34.011	1:17.747	4.044	1:17.425	11	16:59:55.938
23	77	LUIZ GRASSI	KC	15	20:27.073	1 Lap	1 Lap	1:18.670	15	16:58:49.000
24	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	15	21:00.725	1 Lap	33.652	1:14.837	10	16:59:22.652
25	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	15	21:22.343	1 Lap	21.618	1:15.721	15	16:59:44.270
26	545	ADEMIR GABIATI(S)	KC	14	19:20.584	2 Laps	1 Lap	1:17.237	10	16:57:42.511
27	428	THIAGO DE NADAI	KC	13	17:09.357	3 Laps	1 Lap	1:15.048	11	16:55:31.284
28	69	FABIO BALDIN	KC	13	17:16.738	3 Laps	7.381	1:15.677	12	16:55:38.665
29	55	JULIANO ARAUJO	KC	13	17:33.503	3 Laps	16.765	1:16.955	12	16:55:55.430
30	331	EVANIO DAL AGNOL	KC	13	21:15.684	3 Laps	3:42.181	1:17.844	9	16:59:37.611

Not classified (75% = 12 Laps)

788	VICTOR MUZILI	KC	11	14:47.852	5 Laps	2 Laps	1:18.315	7	16:53:09.779
771	DAVID NOVAES	KC	11	15:12.025	5 Laps	24.173	1:16.852	9	16:53:33.952
777	MURILO CHACON	KC	10	21:04.750	6 Laps	1 Lap	1:16.144	6	16:59:26.677
66	THIAGO BROCCO	KC	9	12:33.599	7 Laps	1 Lap	1:15.858	9	16:50:55.526
21	THIAGO FERRARI	KC	3	4:18.405	13 Laps	6 Laps	1:20.188	3	16:42:40.332
787	PAULO SCHMIDT NETO	KC	2	3:06.146	14 Laps	1 Lap	1:23.836	2	16:41:28.073
17	PEDRO KAPPES	KC	1	1:41.244	15 Laps	1 Lap	1:21.853	1	16:40:03.171
19	NATAN DOBNER	KC		12.292	16 Laps	1 Lap		0	16:38:34.219

Announcements

#302 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.345	80,982	1:14.033	83,152	48 - B. FLORES

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Prova Class 2 AM

07/11/2025 16:40

Race (30:00 or 16 Laps) started at 16:38:21

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
DQ	302	GUTO GERING	KC	16	20:33.720	DQ		1:14.904	15	16:58:55.647



Announcements

#302 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.345	80,982	1:14.033	83,152	48 - B. FLORES

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits